

4 november 2010

## **EXTRA BOLAGSSTÄMMAN GODKÄNDE UTDELNINGEN AV LUNDIN PETROLEUMS AKTIER I ETRION**

**Extra bolagsstämma i Lundin Petroleum AB (publ) hölls torsdagen den 4 november 2010 i Stockholm.**

Den extra bolagsstämma beslutade om utdelning till aktieägarna av samtliga Lundin Petroleums ca 71 miljoner aktier i Etrion Corporation ("Etrion"), vilka motsvarar cirka fyrtio procent (40%) av det totala antalet aktier i Etrion. Stämman beslutade att avstämningsdag för utdelningen skall vara den 10 november 2010.

Etrion bygger, äger och driver solkraftsparker i Italien. Etrion äger i dagsläget operationella och markbaserade fotovoltaiska solkraftverk som producerar 40 megawatt (MW), 8 MW solpanelsparker under uppbyggnad samt en portfölj av solenergiprojekt med över 200 MW under utveckling i Italien.

Etrion är noterat på Torontobörsen (ticker "ETX") och är för närvarande i process att sekundärnotera sina aktier på NASDAQ OMX Stockholm. Börsnoteringen av och starten av den ovillkorade handeln i Etrion-aktier på NASDAQ OMX Stockholm förväntas ske den 12 november 2010.

Till följd av utdelningen kommer Lundin Petroleums aktieägare att fortsätta äga Lundin Petroleum-aktier och kommer också att erhålla aktier i Etrion baserat på en beräkning där en (1) aktie i Lundin Petroleum berättigar innehavaren till 0,2283 aktier i Etrion.

I det fall att en aktieägare i Lundin Petroleum blir berättigad till fraktioner av en aktie i Etrion, kommer sådana fraktioner av aktier i Etrion att läggas samman till hela aktier och säljas på NASDAQ OMX Stockholm. Behållningen kommer att betalas ut kontant till aktieägarna den, eller omkring den, 19 november 2010. Frågor gällande utdelningen av aktier i Etrion besvaras av Carnegie under kontorstid på telefon 08-5886 94 89.

*Lundin Petroleum är ett svenskt oberoende olje- och gasprospekterings och produktionsbolag med en välbalanserad portfölj av tillgångar i världsklass i Europa, Ryssland, Sydostasien och Afrika. Bolaget är noterat vid den NASDAQ OMX, Stockholm (ticker "LUPE"). Lundin Petroleum har 177 miljoner fat oljeekvivalenter (MMboe) bevisade och sannolika reserver.*

För ytterligare information var vänlig kontakta:

Ashley Heppenstall  
Koncernchef och VD  
Tel: +41 22 595 10 00  
eller  
Maria Hamilton  
Informationschef  
Tel: +41 22 595 10 00  
Tel: 08-440 54 50

### **Viktig information**

*De värdepapper som detta offentliggörande avser har inte registreras enligt US Securities Act och ingen sådan registrering krävs. Värdepapperen har inte godkänts av US Securities and Exchange Commission eller av någon delstatlig värdepappersmyndighet eller annan tillsynsmyndighet i USA, och ingen sådan myndighet har uttalat sig om fördelarna av något erbjudande avseende värdepapperen eller om huruvida detta offentliggörande är korrekt eller rättvisande. Varje uttalande om motsatsen är en straffbar handling i USA.*

*Alla investeringar är förenade med risk. Värdet på aktierna i Etrion kan fluktuera. Historisk utveckling är ingen garanti för framtida avkastning. Potentiella investerare uppmanas att inhämta professionell finansiell rådgivning inför eventuella investeringsbeslut.*

*Detta offentliggörande innehåller framtidsinriktad information, innefattande uttalanden om Lundin Petroleums och Etrions förväntningar och bedömningar. Framtidsinriktad information är förenad med risk och osäkerhet, och baseras endast på omständigheter som är kända vid tidpunkten för dess offentliggörande. Lundin Petroleum gör inga utfästelser om att offentliggöra uppdateringar eller revideringar av framtidsinriktad information till följd av ny information eller framtida händelser, utöver vad som krävs enligt tillämpliga lag. Ett flertal viktiga faktorer kan medföra att verkligt utfall väsentligen skiljer sig från vad som uttalats i framtidsinriktad information. Dessa faktorer innefattar, men är inte begränsade till, de som beskrivs i avsnittet "Risk Factors" i det prospekt som förväntas offentliggöras i samband med upptagandet till handel av Etrions aktier.*